Чăваш Республики

Вăрнар муниципаллă округĕн
администрацийĕ

ЙЫШЁНУ

 13.05.2024 № 480

Вăнар поселокĕ
	[image: Чувашский]
	Чувашская Республика

Администрация Вурнарского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024 г. № 480

п. Вурнары

	О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 27 февраля 2023 г. № 140 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», администрация Вурнарского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 27 февраля 2023 г. № 140 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:
приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Вурнарского муниципального округа                         Н.В. Никандрова

Исп. Михайлова А.С.
2-75-05

Приложение к постановлению
администрации Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики
от 13.05.2024 г. № 480

«Приложение № 2 к постановлению
администрации Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики
от 27 февраля 2023 г. № 140

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского муниципального округа по должностям

Первый заместитель главы администрации муниципального округа – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, председатель Комиссии;
Заместитель главы администрации муниципального округа – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя Комиссии;
Ведущий специалист-эксперт сектора кадровой работы, по наградам и противодействию коррупции отдела организационной, кадровой и юридической работы администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь Комиссии;
Начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики;
Начальник отдела культуры, по делам национальностей, физической культуры и спорта администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики;
Начальник финансового отдела администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики;
Заместитель начальника отдела организационной, кадровой и юридической работы администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики.».
image1.jpeg